Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 9 abr. 2003. Seção 1, p. 527.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 14, 11 abr. 2003, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 141, DE 4 DE ABRIL DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
das suas atribuições regimentais, e tendo em vista a aceitação pelo Conselho da
Ordem do Mérito Judiciário do Trabalho dos nomes propostos, ad referendum do
Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Indicar para serem agraciados com insígnias da Ordem do Mérito

Judiciário do Trabalho, no grau Grande Oficial, os seguintes palestrantes: Dr. Arturo
Bronstein, Dr. Daniel Funes de Rioja, Dr. Jean-Claude Javillier (promoção), Dr. Juan
Antonio Sagardoy Bengoechea (promoção), Dr. Oscar Ermida Uriarte, Dr. Wolfgang
Däubler e Dr. José Augusto Ferreira da Silva.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
	PRESIDÊNCIA
	ATO Nº 141, DE 4 DE ABRIL DE 2003
	O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso das suas atribuições regimentais, e tendo em vista a aceitação pelo Conselho da Ordem do Mérito Judiciário do Trabalho dos nomes propostos, ad referendum do Tribunal Pleno,
	RESOLVE:
	Indicar para serem agraciados com insígnias da Ordem do Mérito Judiciário do Trabalho, no grau Grande Oficial, os seguintes palestrantes: Dr. Arturo Bronstein, Dr. Daniel Funes de Rioja, Dr. Jean-Claude Javillier (promoção), Dr. Juan Antonio Sagardoy Bengoechea (promoção), Dr. Oscar Ermida Uriarte, Dr. Wolfgang Däubler e Dr. José Augusto Ferreira da Silva.
	FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
	Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho